

Kultur- och fritidsförvaltningen
Axel Stenbeck

2024-04-29

Dnr KOF 2024-98

Kultur- och fritidsnämnden

Upphandling ny biblioteksbus

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att upphandla en ny biblioteksbus.

Ärende

I årets investeringsbudget finns medel om 8 miljoner kronor avsatta för inköp av en ny biblioteksbus till biblioteksverksamheten. Nuvarande bokbus är gammal och behöver ersättas med en ny.

Vid kultur- och fritidsnämndens sammanträde i april redogjorde bibliotekschef Marie Sääf för hur bibliotekets mobila verksamhet kommer att förändras i samband med att en ny biblioteksbus köps in. Biblioteksbusen kommer i högre utsträckning fokusera på biblioteksverksamhet i samverkan med lokala föreningar och kultur- och ungdomsverksamhet. Det innebär att medborgare utanför Linköpings tätort kan ta del av program och aktiviteter som annars enbart erbjuds i kommunens fasta bibliotek.

Den nya biblioteksbusen kommer upphandlas under 2024. Bussens storlek kommer vara likvärdig nuvarande bokbus. Produktionstiden för en ny biblioteksbus beräknas till cirka ett år. Utformningen av busen kommer ske i samverkan med biblioteket så att den utformas efter verksamhetens behov och önskemål. Förvaltningen räknar med att den nya biblioteksbusen kommer att vara i drift under 2026.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Upphandling ny biblioteksbus, 2024-04-30

Ekonomiska konsekvenser

Medel för inköp av en ny biblioteksbus finns avsatt i nämndens investeringsbudget.

Kommunala mål

I kommunfullmäktiges mål anges:

- Linköping har en attraktiv stadskärna och en levande landsbygd.
- Linköping har ett rikt idrotts- och kulturutbud där fler ges möjlighet att delta

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Biblioteksverksamheten riktar sig till alla kommunens medborgare oavsett kön. Den mobila verksamheten påverkar kvinnor och män ungefär lika mycket. Biblioteken används dock oftare av kvinnor enligt statistik framtagen av Götabiblioteken.

Uppföljning och utvärdering

Kultur- och fritidsdirektören kommer återsrapportera till nämnden när upphandlingen av biblioteksbussen är genomförd.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-